



Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

Qualora la descrizione di qualcuno dei prodotti messi a gara dovesse individuare una fabbricazione o provenienza determinata o un procedimento particolare, un marchio o un brevetto determinato, un tipo o un'origine o una produzione specifica che avrebbero come effetto di favorire o eliminare talune imprese o prodotti detta indicazione deve intendersi integrata dalla formula "o equivalente" l'impresa concorrente che propone prodotti equivalenti ai requisiti definiti dalle specifiche tecniche è obbligata a segnalarlo con separata dichiarazione da allegare alla relativa scheda tecnica.

CAPITOLATO TECNICO/ SCHEDA FABBISOGNO

LOTTO 1) Kit di riparazione per cateteri venosi centrali Broviac cig. 7035215B11	QUANTITA' ANNUALE
Kit di riparazione per catetere venoso centrale Broviac nelle seguenti misure:	
4.2 Fr	20
6.6 Fr	20
TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA ANNUALE €. 6.000,00	
LOTTO 2) Stent ureterali cig.70352296A0	QUANTITA' ANNUALE
Stent ureterali mono J punta aperta pigteil dilatante profilo Tiemunn, lunghezza 70 cm in poliuretano alifatico idoneo a una permanenza di 6 mesi con rivestimento idrofilo visioslide completo di filo guida 0,025x150 cm nelle seguenti misure:	
4,3 fr lunghezza cm 70	50
4,7 fr lunghezza cm 70	50
TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA ANNUALE €. 25.000,00	
LOTTO 3) Drenaggi sovrapubici cig.7035240FB1	QUANTITA' ANNUALE
drenaggi sovrapubici neonatali e pediatrici misure ch 5 e ch 8	40
TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA ANNUALE €. 2.400,00	
LOTTO 4) Drenaggio pleurico cig. 7035271948	QUANTITA' ANNUALE
Drenaggio pleurico Easydrain neonatale e pediatrico	

drenaggio in diverse conformazioni 6-8-10 fr per uso neonatale e pediatrico	
guaina sterile e trasparente per mantenere l'asepsi durante il posizionamento del drenaggio e facilitare il reperimento dello spazio pleurico (il reflusso di aria o di fluido nella guaina indicano che l'ago è penetrato nello spazio pleurico)	
rubinetto a tre vie con connettore conico provvisto di manicotto in silicone che facilita il fissaggio al drenaggio, prevenendone l'inghinocchiamento	
6 FR	50
8 FR	50
10 FR	50
TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA ANNUALE €. 6.000,00	
LOTTO 5) Dilatatori anali Hegar cig. 7035277E3A	QUANTITA' ANNUALE
dilatatori anali di Hegar in acciaio set completo dalla misura CH 5 alla misura CH 30	50
TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA ANNUALE €. 1.500,00	
LOTTO 6) Materiale di consumo per apparecchiature e strumentario in dotazione presso l'UOC di Chirurgia Pediatrica cig. 7035288750	QUANTITA' ANNUALE
a) guarnizioni a becco silicone tipo Storz codice 7720590	50
b) cappuccio ritenuta per trocar tipo Storz codice 6127390	100
c) valvola a becco silicone per trocar tipo Storz codice 30117L1	6
d) uncini monopolari diam. 5 mm lunghezza 36 cm. Tipo Storz codice 2677511F	2
e) uncini monopolari diam. 5 mm lunghezza 20 cm. Tipo Storz codice 2677511F	2
f) cannula irrigazione-aspirazione diam. 3 mm lunghezza 36 cm tipo Storz codice 26167ANL +30805	2
g) cannula irrigazione-aspirazione diam. 3 mm lunghezza 20 cm tipo Storz codice 26167ANS +30805	2
h) distanziatori per broncoscopi rigidi da 3 a 3,5 tipo Storz codici 10338RL+10338N+10338M	2
I) piastre pediatriche bipartite 5 Kg-15 Kg compatibili per elettrobisturi ERBE VIO 300D	1000
I) ottica disattata con canale operativo 0°, 10 mm tipo Storz codice 26034AA	1
m) cavi luce tipo Storz codice 495NC5C	2
n) pinza click-line diametro 3 mm. Tipo Storz codice 30351ONS	1
o) pinza click-line Tipo Storz codice 33251ON	1
La ditta aggiudicataria dovrà provvedere al ritiro ed allo smaltimento del seguente strumentario dichiarato fuori uso:	

a) ottica disattata con canale operativo 0°, 10 mm Storz codice 26034AA	1
b) cavi luce Storz codice 495NC5C	2
c) pinza click-line diametro 3 mm. Storz codice 30351ONS	1
d) pinza click-line Storz codice 33251ON	1
TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA ANNUALE €.11.800,00	
LOTTO 7) <u>microbisturi retti angolo 30° cig. 7035294C42</u>	QUANTITA' ANNUALE
Microbisturi monouso retto in plastica lama piatta 30°°	200
TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA ANNUALE €.450,00	
LOTTO 8) <u>set drenaggio pelio cig. 7035297EBB</u>	QUANTITA' ANNUALE
set drenaggio pelio, sezione retta perforata ereterale da 70 mm con lume centrale dotato di ricciolo pelvico perforato in poliuretano olifatico idoneo ad una permanenza di 6 mesi completo di raccordo nelle seguenti misure: 4 fr. Lungh . 35 cm	50
TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA ANNUALE €.11.000,00	

lotto	fornitura annuale	Eventuale estensione del 5° d'obbligo	importo totale (annuale +5° d'obbligo)
1	€ 6.000,00	€ 1.200,00	€ 7.200,00
2	€ 25.000,00	€ 5.000,00	€ 30.000,00
3	€ 2.400,00	€ 480,00	€ 2.880,00
4	€ 6.000,00	€ 1.200,00	€ 7.200,00
5	€ 1.500,00	€ 300,00	€ 1.800,00
6	€ 11.800,00	€ 2.360,00	€ 14.160,00
7	€ 450,00	€ 90,00	€ 540,00
8	€ 11.000,00	€ 2.200,00	€ 13.200,00
totale	€ 64.150,00	€ 12.830,00	€ 76.980,00
Quota 2% spettante ai sensi dell'art. 113 comma 3 del Dl.vo 50/16			€ 1.539,60